東開事ウ第５３号

                              令和４年７月 １日

  関係各位  様

                     ウイングホール柏斎場

                     火葬場管理者  荒 井 真 実

   ウイングホール柏斎場の使用料等の一部改正について（通知）

このことについて，下記のとおり改正するので通知します。

記

１ 改正後の使用料等の適用日

  令和４年１０月１日

２ 改正内容

 (1) 使用料

区分 単位
改正後 改正前

組合地域内 組合地域外 組合地域内 組合地域外

火葬場

15歳以上 １体 ６，０００円 変更なし ４，６００円 ８２，５００円

15歳未満 １体 ３，０００円 変更なし ２，２００円 ６６，０００円

死 胎 １体 ２，０００円 変更なし １，５００円 ３６，３００円

改 葬 １棺 ３，０００円 変更なし ２，７００円 ３８，０００円

四 肢 １件 ２，０００円 変更なし １，８００円 ３３，０００円

待合室 ２室目 １室 変更なし 変更なし １，８００円 ３，６００円

大式場 １５時から

翌日１４時３

０分まで

１回 変更なし 変更なし １１７，１００円 １９５，５００円

小式場 １回 変更なし 変更なし ７８，４００円 １１７，１００円

祭 壇 １式 変更なし 変更なし １５，６００円 ３１，３００円

霊安室

1日(午前０時

から午後１２

時まで)

１体 変更なし 変更なし ６，３００円 １６，７００円

霊柩自動車 １回 変更なし 変更なし １１，２００円 １６，２００円

    （注）組合地域内：死亡者または申請者の住所が，柏市・流山市・我孫子市の

             いずれかであるかた

           組合地域外：組合地域内の要件に該当しないかた

 (2) 骨つぼ料金

種類 特製 ７号 ６号 ５号 ４号 ３号 ２号

直径 ２１cm ２１cm １８cm １５cm １２cm ９cm ６cm

改正後 変更なし

改正前 １０，３００円 ５，１００円 ４，１００円 ３，０００円 ３，０００円 ２，０００円 １，０００円

   (注)２号～７号の骨つぼは白無地です。「特製」は７号の骨つぼに鳳凰又は牡丹が

     描かれたものです。